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PROTEZIONE DELL'OPERATORE

CASACCHE CON BOTTONI AUTOMATICI E PANTALONI

SCARPE PROFESSIONALI ULTRALEGGERE

CASACCA DENTISTA
Casacca collo alla coreana, mezza 
manica a giro con 2 bottoni sulla spalla 
e 5 nascosti. Due tasche di cui una sul 
petto. Colore verde, 100% cotone.
Produzione italiana.

CASACCHE CON BOTTONI E PANTALONI
60% puro cotone e 40% polistere. Le casacche sono 
bianche o in 3 colori diversi. Fornibili in altri 20 colori 
in circa 60 giorni.

CASACCHE E PANTALONI

2 tasche 
taschino 
sul petto

Pantaloni 
con 2 tasche 
davanti e 
una dietro

Pantaloni 
con elastico 
in vita

*Disponibile in 60 giorni. Specifi care taglia e colore nell'ordine. 
Minimo vendita: 100 unità miste dello stesso colore.

Coco beige
Grigio 

virtuale

Mezza 
manica 
a giro

Martingala 
posteriore 

cucita

5 bottoni 
automatici 
nascosti

CASACCHE CON BOTTONI AUTOMATICI

Taglia
Donna Unisex

Bianco Lavanda
Colore 

su richiesta*
Bianco

Blu 
scuro

Azzurro Colore 
su 

richiesta*

XS
S
M
L

XL
XXL

21561
21562
21563
21564
21565
21566

21571
21572
21573
21574
21575
21576

21591
21592
21593
21594
21595
21596

21601
21602
21603
21604
21605
21606

21611
21612
21613
21614
21615
21616

21621
21622
21623
21624
21625
21626

21651
21652
21653
21654
21655
21656

CASACCA DENTISTA
Taglia Unisex verde

XS
S
M
L

XL
XXL

21000
21001
21002
21003
21004
21005

CARATTERISTICHE TECNICHE
Composizione: 60% cotone - 40% poliestere
Peso: 200 g/m2

Titolo fi lato - ordito: Ne 20 ± 2
Titolo fi lato - trama: Ne 16 ± 2
Costruzione - ordito: 42 ± 3
Costruzione - trama 19 ± 3
Resistenza alla rottura - ordito: 98 kg -5%
Resistenza alla rottura - trama: 39 kg -5%
Velocità di lavaggio: 4
Trattamento e fi niture: resiste a pieghe
Stabilità dimensionale - lavaggio a 90°C: 3%

20 COLORI A RICHIESTA*

CAPPELLINI CHIRURGICI CASACCA DENTISTA
Cappellini 100% in cotone, verdi o con fantasia.
• 26166 CAPPELLINO VERDE
• 26165 CAPPELLINO FANTASIA - celeste
• 26167 CAPPELLINO FANTASIA - beige
• 26168 CAPPELLINO FANTASIA - rosso
Altri colori su richiesta per un minimo di vendita di 1̇ 000 pz.

26166 26167

26165

26168

SCARPE ULTRA LEGGERE GIMA
Scarpe protettive conformi ai requisiti delle 
norme sulle calzature da lavoro EN ISO 
20347:2008 A E SRC
- molto leggere: solo 200 g ogni paio
- aerate: i fori laterali forniscono aerazione 
ma al contempo evitano l'ingresso di gocce 
liquide
- anatomiche: rispettano la naturale anatomia 
del piede
- antishock: massimo assorbimento di energia 
nella zona del tallone
- antiscivolo: il design unico della suola 
risponde ai requisiti SRC relativi alla resistenza 
allo scivolamento
- antistatiche: l'elemento antistatico nella zona del 
tallone rimane tale anche dopo molti lavaggi
- lavabili fi no a 50°C: con detergenti normali 
o candeggina, resistenti alla sterilizzazione 
chimica o UV antibatterici,  antimuffa, 
antifunghi

SCARPE ULTRA LEGGERE
Misura Bianco Blu

34 20000 20020
35 20001 20021
36 20002 20022
37 20003 20023
38 20004 20024
39 20005 20025
40 20006 20026
41 20007 20027
42 20008 20028
43 20009 20029
44 20010 20030
45 20011 20031
46 20012 20032
47 20013 20033

Verde artic Verbena Verde kelly

Rosa Iride Fragola

Beige scuro Giallo Arancione

Marrone 
chiaro

Verde acido

Acqua

Menta

Blu RC Azzurro Kaki NYCO

SOLO 200 g

PANTALONI UNISEX
Taglia Bianco Lavanda Blu Azzurro

Colore 
su richiesta*

XS
S
M
L

XL
XXL

XXXL

21491
21492
21493
21494
21495
21496
21497

21521
21522
21523
21524
21525
21526

-

21531
21532
21533
21534
21535
21536

-

21511
21512
21513
21514
21515
21516
21517

21551
21552
21553
21554
21555
21556
21557

Rosso 
Empire

New azur

CASACCA DENTISTA


