Trattamento e finiture:

CASACCHE CON BOTTONI AUTOMATICI E PANTALONI



CASACCHE CON BOTTONI E PANTALONI

60% puro cotone e 40% polistere. Le casacche sono bianche o in 3 colori diversi. Fornibili in altri 20 colori in circa 60 giorni.

CASACCHE CON BOTTONI AUTOMATICI							
	Donna			Unisex			
Taglia	Bianco	Lavanda	Colore su richiesta*	Bianco	Blu scuro	Azzurro	Colore su richiesta*
XS	21561	21571	21591	21601	21611	21621	21651
S	21562	21572	21592	21602	21612	21622	21652
M	21563	21573	21593	21603	21613	21623	21653
L	21564	21574	21594	21604	21614	21624	21654
XL	21565	21575	21595	21605	21615	21625	21655
XXL	21566	21576	21596	21606	21616	21626	21656

PANTALONI UNISEX					
Taglia	Bianco	Lavanda	Blu	Azzurro	Colore su richiesta*
XS	21491	21521	21531	21511	21551
S	21492	21522	21532	21512	21552
M	21493	21523	21533	21513	21553
L	21494	21524	21534	21514	21554
XL	21495	21525	21535	21515	21555
XXL	21496	21526	21536	21516	21556
XXXI	21497	_	_	21517	21557

CARATTERISTICHE TECNICHE Composizione: 60% cotone - 40% poliestere Peso: 200 g/m² Titolo filato - ordito: Ne 20 ± 2 Titolo filato - trama: Ne 16 ± 2 42 ± 3 Costruzione - ordito: Costruzione - trama 19 ± 3 Resistenza alla rottura - ordito: 98 kg -5% Resistenza alla rottura - trama: 39 kg -5% Velocità di lavaggio:

20 COLORI A RICHIESTA

Stabilità dimensionale - lavaggio a 90°C:

resiste a pieghe

Marrone chiaro	Coco beige	Rosso Empire	Grigio virtuale
Verde acido	Verde artic	Verbena	Verde kelly
Acqua	Rosa	Iride	Fragota
Menta	Beige scuro	Giallo	Arancione
Blu RC	Azzurro 50 aiorni. Specific	New azur	Kaki NYCO

*Disponibile in 60 giorni. Specificare taglia e colore nell'ordine Minimo vendita: 100 unità miste dello stesso colore.

CAPPELLINI CHIRURGICI

Cappellini 100% in cotone, verdi o con fantasia.

- 26166 CAPPELLINO VERDE
- 26165 CAPPELLINO FANTASIA celeste
- 26167 CAPPELLINO FANTASIA beige
- 26168 CAPPELLINO FANTASIA rosso

Altri colori su richiesta per un minimo di vendita di 1'000 pz.







CASACCA DENTISTA

ASACCA DENTISTA



CASACCA DENTISTA

Casacca collo alla coreana, mezza manica a giro con 2 bottoni sulla spalla e 5 nascosti. Due tasche di cui una sul petto. Colore verde, 100% cotone. Produzione italiana.

CASACCA DENTISTA				
Taglia	Unisex verde			
XS	21000			
S	21001			
M	21002			
L	21003			
XL	21004			
XXL	21005			

SCARPE PROFESSIONALI ULTRALEGGERE



SCARPE ULTRA LEGGERE GIMA

Scarpe protettive conformi ai requisiti delle norme sulle calzature da lavoro EN ISO 20347:2008 A E SRC

- molto leggere: solo 200 g ogni paio
- aerate: i fori laterali forniscono aerazione ma al contempo evitano l'ingresso di gocce liquide
- anatomiche: rispettano la naturale anatomia del piede
- antishock: massimo assorbimento di energia nella zona del tallone
- antiscivolo: il design unico della suola risponde ai requisiti SRC relativi alla resistenza allo scivolamento
- antistatiche: l'elemento antistatico nella zona del tallone rimane tale anche dopo molti lavaggi
- lavabili fino a 50°C: con detergenti normali o candeggina, resistenti alla sterilizzazione chimica o UV antibatterici, antimuffa, antifunghi

	SCARPE ULTRA LEGGERE				
	Misura	Bianco	Blu		
	34	20000	20020		
	35	20001	20021		
	36	20002	20022		
	37	20003	20023		
ì	38	20004	20024		
	39	20005	20025		
	40	20006	20026		
	41	20007	20027		
ì	42	20008	20028		
	43	20009	20029		
I	44	20010	20030		
	45	20011	20031		
	46	20012	20032		
	47	20013	20033		